ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УЖУРСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
Р Е Ш Е Н И Е

      03июля 2020 года                                                                                        № 50/204
Об утверждении Календарного плана

мероприятий по подготовке и проведению выборов

депутатов Ужурского районного Совета
   Красноярского края

На основании статьи 14 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательная комиссия муниципального образования Ужурский район, РЕШИЛА:

1. Утвердить Календарный план мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Ужурского районного Совета депутатов.
2. Направить настоящее решение  в участковые  избирательные комиссии.

Председатель ИКМО Ужурский район                                         Т.В.Казанцева

Секретарь ИКМО Ужурский район                                               Л.Я.Киселева
PAGE
1